同济大学教职工个人公益性捐赠税前扣除申请书
税务局：
本人为同济大学职工，姓名         ，工号        ，身份证件号码为                   ，于    年  月  日向(单位名称）
捐赠价值人民币          元，用于                 。
上述捐赠已取得“公益事业捐赠统一票据”，票据号码为              。根据税法有关规定，申请在本人所在单位同济大学代扣代缴的当月个人所得税的应纳税所得额中进行税前扣除。
 特此申请。
                           申请人（签名）：
                           联 系 电 话：

                           申 请 日 期：